EDITAL N.º 54/2019, DE 24 DE JULHO DE 2019.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E A

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

VISANDO FORMAÇÃO DE BANCA DE

ODONTÓLOGO.

VALÉRIO VILÍ TREBIEN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art.

246 da Lei Complementar 002/2002, e

CONSIDERANDO o MEM.133/2019, da Secretaria da Saúde,

TORNA PÚBLICO que ficam homologadas as INSCRIÇÕES e a CLASSIFICAÇÃO dos

candidatos infra relacionados, para a formação da Banca de Candidatos para Contrato

Emergencial de Odontólogo, em Processo Seletivo aberto pelo Edital n.º 47/2019, de 11 de

julho de 2019, conforme avaliação dos títulos pela Banca Examinadora nomeada pelo Decreto

n.º 068/2019:

Nº

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS em ordem alfabética

1.  CATINA PROCHNOW

2.  CHANANDU LASCH

3.  DÊNIS GERBASSI DE OLIVEIRA

4.  JIVAGO LUDTKE

5.  JORDANO PASE MORO

6.  MATHEUS DA SILVEIRA NEU

7.  MICAEL PEREIRA CANTO

8.  PATRÍCIA HATSCHBACH

CLASSIFICADOS

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

DÊNIS GERBASSI DE OLIVEIRA 38 pontos 1º lugar

CATINA PROCHNOW 28 pontos 2º lugar

CHANANDU LASCH 19 pontos 3º lugar

PATRÍCIA HATSCHBACH 18 pontos 4º lugar

JORDANO PASE MORO 18 pontos 5º lugar

MATHEUS DA SILVEIRA NEU 15 pontos 6º lugar

MICAEL PEREIRA CANTO 14 pontos 7º lugar

JIVAGO LUDTKE 11 pontos 8º lugar

 Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis para intenção de recurso administrativo, a

contar da data da respectiva publicação do Edital.

GABINETE DO PREFEITO, 24 de julho de 2019; 161º da Colonização e 60º da

Emancipação.

                    VALÉRIO VILÍ TREBIEN
              Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

JOSÉ LUIZ GOMES RAMOS

Secretário de Administração e Gestão